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Bestyrelsens beretning – året der gik.

I en periode med Corona har vi fået afholdt 1 arbejdsdag med et flot fremmøde. Der blev ryddet de første 
par meter på skrænten samt fældet nogle træer rundt omkring i området.

Herudover er der blevet etableret en renovations plads i samarbejde med naboerne i hakket.

Udskiftningen af belysning er afsluttet og alle lamper er nu udstyret med LED pærer. 

Vi har i forbindelse med afslutning af regnskabet i 2020 skiftet kasserer, hvor Torben Hansen (nr. 42) har 
overtaget opgaven fra Susanne.                                                                                                                              
Endnu en gang tak for arbejdet Susanne.

I løbet af året har vi også udført en rotation i bestyrelsen, hvor Aske har overgivet formandskabet til Jette i 
forbindelse med årsskiftet.

Åbne opgaver:

Bestyrelsen har arbejdet videre på en (foreløbig) endelig affaldsløsning og vil fremlægge et løsningsforslag 
på generalforsamlingen. Forslaget har baggrund i de observationer og mængder vi nu mener at have brug 
for.  

Den anden store opgave som bestyrelsen er i gang med en løsning omkring El biler og lader hertil.  
Bestyrelsen arbejder med flere løsninger, både en løsning med lade stander på vores eget p-areal og en 
fælles løsning med de andre GF’er. Forslagene vil blive fremvist og gennemgået på generalforsamlingen.

Begge projekter ser bestyrelsen som værende område forbedrende / infrastruktur projekter.

Varme centralen: Vi har skiftet regnskabs år derfor har de fleste fået udbetalt for meget indbetalt a´conto 
retur. Selve varmecentralen og varmeforbruget har kørt fornuftigt hele året.

Legepladsen: Broen på legestativet er blevet skiftet og i den forbindelse har vi indhentet et tilbud på et nyt 
gyngestativ, da det gamle er råddent og en af gyngerne er gået i stykker. 

Fibernet: De nedgravede kabler ved molokkerne er blevet rykket, så evt. molok udvidelse kan ske. Arbejdet 
med selve kabelskydningen er ikke helt afsluttet endnu, vi har en aftale med Nordkysten fibernet/TDC om 
gennemgang af tingene for evt. fejl og mangler, når de er færdige.  

Aske og Jette


